
   2026年 2月 27日 

お客様各位 

 

株式会社やます 

                                                               千葉県市原市国分寺台中央 7-16-2 

TEL:0436-21-2637  

     

商品回収のお詫びとお知らせ 

 

拝啓 

平素は弊社商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社が販売しております「桜もち 20個入」におきまして、原材料表示の一部に誤りがあることが判明いたしまし

た。つきましては、該当商品を自主回収させていただきます。 

お客様ならびに関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けいたしますことを、心より深くお詫び申し上げま

す。今後は再発防止に万全を期してまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

〇回収対象商品：『桜もち 20個入』（JANコード：4990725885197） 

 

〇対象賞味期限：2026年 5月 15日 

            2026年 6月 4日 

 

〇回収理由  ：原材料名の誤表示 

アレルゲン「乳成分」と「大豆」の欠落   

         

〇商品詳細 

     
 

       （商品画像）             （誤った表示）           （正しい表示） 

 

〇商品送付先： 

該当商品につきましては、商品交換またはご返金にて対応させていただきます。 

お手数をお掛けいたしますが、下記送付先までお送りくださいますようお願い申し上げます。 

〒290-0073千葉県市原市国分寺台中央 7-16-2 

株式会社やます 品質管理室 宛 

※お客様の【郵便番号・ご住所・お名前・お電話番号】を必ずお書き添えください。 

※ご提供いただきました個人情報は、本件対応以外の目的では使用いたしません。 

 

〇お問合せ先 

本社事務所：0436-21-2627（受付時間：木曜・日曜を除く 9時～17時 00分） 

※ご不明な点がございましたら、お手数ではございますが上記までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


